.

.

•
Preteitura Municipal
Mucambo

.j'.'

)

ATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇO

TOMADA DE PREÇOS N°: 2712.0112021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA DE DUAS PRAÇAS NO
MUNICÍPIO DE MUCAMBO-CE.

Data da Sessão: 	08 de março de 2022
Horário: 	 09:15 horas
Local: 	 SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Endereço: 	 Endereço: Av. CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL, S/N - CENTRO.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FUNÇÃO NOME INATURA

Presidente: Francisco Orécio De Almeida Aguiar

Membro: Maria De Fatima Lima Olegário
Alcântara t/LL2. d-fa 	(2yO

Membro: Antônio Alves de Souza

Aos 08 de março de 2022, às 09:15 horas reuniu-se a Comissão Permanente de Licitação, na sua

sede, situada no endereço supra, nomeada a referida Comissão através da Portaria n° 147/2021

de 07 de dezembro de 2021, sendo composta pelo Presidente FRANCISCO ORÉCIO DE ALMEIDA

AGUIAR e membros da comissão de licitação, MARIA DE FATIMA LIMA OLEGARIO e ANTÔNIO

ALVES DE SOUZA, para a abertura das Propostas de Preços (ENVELOPE "2") relativos a TOMADA

DE PREÇOS N°: 2712.0112021. O Senhor Presidente declarou que estavam abertos os

trabalhos da presente licitação. Consigna-se que somente as licitantes abaixo relacionadas foram

declaradas habilitadas:

N° EMPRESAS PARTICIPANTES HABILITADAS CNPJ
2 AOS CONSTRUÇÕES EIRELI 40.001.303/0001-43

3 ATUALVES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 02.674.124/0001-88

6 CONSTRUTORA SANTA BEATRIZ LTDA-EPP 11.962.967/0001-70

7 CONSTRUTORA VERGAN LTDA 15.420.180/0001-38

8 CONSTRUTORA VIPON EIRELI 34.631.462/0001-29

10 CONSTRUTORA SÃO MIGUEL 36.152.630/0001-29

11 CLEZINALDO 5 DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES - ME 22.575.652/0001-97

131 DH CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 16.581.786/0001-18

14 ELLUS SERVICOS LTDA 26.723.179/0001-07

15 FORTALECE CONSTRUTORA EIRELI 11.049.440/0001-50

16 3 M X NETO CONSTRUTORA EIRELI 36.515.420/0001-58

17 LIMPAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 07.270.402/0001-55

18 MANDACARU CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS LTDA 27.583.854/0001-02

19 NORTH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 35.131.683/0001-09

20 PRIME CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 19.967.758/0001-21

21 PRO LIMPEZA CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EIRELI 11.012.912/0001-08

22 1 RAMILOS CONSTRUÇÕES EIRELI 09.060.561/0001-50

1 231 RSM PESSOA EIRELI 33.159.524/0001-89

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CNPJ N°07.733.793/0001-05 RUA CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL, S/N - CENTRO
EMAIL: IicitacaomucambogmaI.com  / Telefone: (88) 3654-1133

.

- Preteitura Municipal

1 19 S'_

Mucambo
NOI EMPRESAS PARTICIPANTES HABILITADAS CNP3
241 RVP CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS EIRELI 07.876.676/0001-92
26 1 SERFI CONSTRUTORA E SERVIÇOS DE TRANSPORTE EIRELI - ME 35.764.462/0001-60
27 VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA 09.042.893/0001-02
28 WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 10.932.123/0001-14
29 JUAÇABA CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 10.898.924/0001-00
30 Mi PROJETOS E ENGENHARIA 08.156.453/0001-13

Após a abertura dos envelopes de Proposta De Preço, todos os membros da Comissão Permanente

de Licitação examinaram e rubricaram os documentos apresentados, o Presidente da licitação

encerrou a sessão encaminhando as Propostas de Preço para o setor de Engenharia da Secretaria

de Infraestrutura e Urbanismo para a análise mais aprofundada das mesmas. O Presidente da

Comissão de Licitação deste Município, informa que o resultado da análise das Propostas De Preço

será publicado no DOU, Jornal O POVO e DOE. Ficando Assim esclarecidos que após a publicação

fica aberto o prazo recursal conforme no art. 109, da Lei 8.666/93. Nada mais havendo a tratar,

foi encerrada a sessão. Para constar lavrou-se a presente ata que após lida e conferida vai

assinada pelo Presidente e equipe de apoio. Mucambo/CE, 08 de março de 2022.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO /
FUNÇÃO NOME ASNATURA

Presidente: Francisco Orécio De Almeida Aguiar

Membro: Maria De Fatima Lima Olegário Alcântara iÇ.&flIaÁ.t&)
Membro: Antônio Alves de Souza .

9

EMPRESAS PARTICIPANTES HABILITADAS CNPJ ASSINATURA

AOS CONSTRUÇÕES EIRELI 40.001.303/0001-43 AUSENTE

3 ATUALVES CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 02.674.124/0001-88 AUSENTE

6 CONSTRUTORA SANTA BEATRIZ LTDA-EPP 11.962.967/0001-70 AUSENTE

7 CONSTRUTORA VERGAN LTDA 15.420.180/0001-38 AUSENTE

8 CONSTRUTORA VIPON EIRELI 34.631.462/0001-29 AUSENTE

10 CONSTRUTORA SÃO MIGUEL 36.152.630/0001-29 AUSENTE

11 CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES - ME 22.575.652/0001-97 AUSENTE

13 DH CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI 16.581.786/0001-18 AUSENTE

14 ELLUS SERVICOS LTDA 26.723.179/0001-07 AUSENTE

15 FORTALECE CONSTRUTORA EIRELI 11.049.440/0001-50 AUSENTE

16 1 M X NETO CONSTRUTORA EIRELI 36.515.420/0001-58 AUSENTE

17 LIMPAX CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 07.270.402/0001-55 AUSENTE

18 MANDACARU CONSTRUÇÕES & EMPREENDIMENTOS LTDA 27.583.854/0001-02 AUSENTE

19 NORTH EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 35.131.683/0001-09 AUSENTE

20 PRIME CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 19.967.758/0001-21 AUSENTE

21 PRO LIMPEZA CONSTRUÇÕES SERVIÇOS EIRELI 11.012.912/0001-08 AUSENTE

22 RAMILOS CONSTRUÇÕES EIRELI 09.060.561/0001-50 AUSENTE

23 RSM PESSOA EIRELI 33.159.524/0001-89 AUSENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CNPJ N° 07.733.79310001-05 RUA CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL, S/N - CENTRO
EMAIL: Iicitacaomucambo©gmail.COfll /Telefone: (88) 3654-1133

Preteítura Municipal
Mucambo

N° EMPRESAS PARTICIPANTES HABILITADAS CNPJ ASSINATURA
24 RVP CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS EIRELI 07.876.676/0001-92 AUSENTE
26 SERFI CONSTRUTORA E SERV DE TRANSPORTE EIRELI - ME 35.764.462/0001-60 AUSENTE
27 VK CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA 09.042.893/0001-02 AUSENTE
28 1 WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 10.932.123/0001-14 AUSENTE
29 JUAÇABA CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI 1 10.898.924/0001-00 AUSENTE
30 1 MJ PROJETOS E ENGENHARIA 08.156.453/0001-13 AUSENTE

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CNPJ N° 07.733.79310001-05 RUA CONSTRUTOR GONÇALO VIDAL, SIN - CENTRO

EMAIL: IicitacaomucambogmaiI.COm  1 Telefone: (88) 3654-1133